РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2006 г. N 181/52

О ТАРИФАХ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ПО СЕТЯМ ОАО "АК "ОМСКЭНЕРГО"

В соответствии с Федеральным законом "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" и приказом Федеральной службы по тарифам от 12 декабря 2006 года N 375-э/17 "Об утверждении предельных максимальных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории субъектов Российской Федерации", рассмотрев материалы дела N 02-3/116, приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО "АК "Омскэнерго" по уровням напряжения, без учета НДС:

                                                        руб./МВт.ч

+---------------------------+------------------------------------+

¦                           ¦         Диапазоны напряжения       ¦

¦                           +--------+--------+--------+---------+

¦                           ¦   ВН   ¦  СН1   ¦  СН2   ¦    НН   ¦

+---------------------------+--------+--------+--------+---------+

¦Тариф на услуги по передаче¦ 257,20 ¦ 472,58 ¦ 519,40 ¦  277,97 ¦

¦электрической энергии, в   ¦        ¦        ¦        ¦         ¦

¦том числе:                 ¦        ¦        ¦        ¦         ¦

+---------------------------+--------+--------+--------+---------+

¦плата за услуги по         ¦ 113,30 ¦ 292,00 ¦ 333,02 ¦   89,90 ¦

¦содержанию электрических   ¦        ¦        ¦        ¦         ¦

¦сетей                      ¦        ¦        ¦        ¦         ¦

+---------------------------+--------+--------+--------+---------+

¦ставка по оплате           ¦ 143,90 ¦ 180,58 ¦ 186,38 ¦  188,07 ¦

¦технологического расхода   ¦        ¦        ¦        ¦         ¦

¦(потерь)электрической      ¦        ¦        ¦        ¦         ¦

¦энергии на ее передачу     ¦        ¦        ¦        ¦         ¦

+---------------------------+--------+--------+--------+---------+

2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года приказ РЭК Омской области от 23 декабря 2005 года N 110/44.

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Омской области

В.И.Королев